37. *καὶ ἡ ἀρετῆ*] male addita sunt. Die *μεγαλοψυχία* beurtheilt das *μειζον* und *ἐλάττον* richtig und wieder jede einzelne *ἀρετῆ*, eben so nach dem *λόγος*, wie der *σοφὸς* und *φρόνιμος* es bestimmt, so dass die *μεγαλοψ.* allen *ἀρεταὶ* zu folgen scheint, oder diese ihr. vix igitur stare possunt illa verba; debebat potius dicere *καὶ ὁ λόγος*. neque *ἄπερ* placet,

pro καθάπερ. p. 1232 b, 1. ἀνδρεία] quidquid conor, nulla evadit concinnitas; ἀνδρεία non convenit cum σώφρων, ἐλευθέριος, et ἀνδρείος si scripseris, recalcitrat ἢ ἀρετή, praestat tamen posterius propter verbum οἶεται. nonne κινδύων μεγάλων, ut ἡδονῶν μεγάλων? at in tertio quoque desideratur, nisi hic fortasse fuerit καὶ πολλῶν [καὶ] ἐλευθέριος χρημάτων, vel χρημάτων (μεγάλων). μεγαλοψύχου. 10. εἶναι] et v. 11 φροντίζειν pendet infinitivus ex δοκεῖ v. 38. b 4. 12. scabra fere dictio περὶ τιμῆς. . οὐδὲν φροντίζειν περὶ τῶν ἄλλων πλὴν περὶ τιμῆς. 16. ὁμολογεῖσθαι] imo ὁμολογεῖται, neque indirecta oratio hic locum habet.

18. ὑπὸ πολλῶν τῶν τυχόντων] non καὶ inserendum, vid. v. 7. 19. τῷ] praestat, ni fallor, τὸ. 26. ὥστε] non falsum quidem, sed melius est ὥστε quod adiectivum verbale λεπτέον indicat, et τὸν μεγαλόψυχον in sequentibus illustrat. p. 1233, 3. καὶ τοιοῦτός ἐστιν οἶος ἀξιοῦν ἑαυτῶν] at hoc idem quod praecedit est, scrib. ἀξιοῖ, und der so ist, wie er sich würdigt und darstellt i. e. nicht zu viel und zu wenig aus sich macht.

6. καὶ τοῦτ' ἀποδίδομεν καὶ οὐ περὶ τὰ χρήσιμα τὸν μεγ.] i. e. cum in hoc versetur, non in pecunia vis et virtus eius qui μεγαλόψυχος est. χρήσιμα vix sanum est pro χρήματα, nam χρήσιμος est etiam τιμή.

21. ἀξίων ἀξιοῦν] insere μικρῶν quod oppositio flagitat; atque hoc praestat ei rationi qua in praecedentibus ἀξιοῦν ante vel post μεγάλων addatur. οὔτε τῷ] sequitur alterum membrum καὶ ὁ αὐτός, id notandum, ne οὐδὲ corrigas. et tamen id reponendum, vulg. τῷ μὴ μεμπτός.

28. ἢ ἔτι ἐλαττόνων] vulg. ἦτοι ἐλ. P ἢ ἐλ ἔτι haec corrupta sunt neque eorum invenio emendationem, sed priora quoque corrupta τί ἂν εἴποι ἐλ, ex Nicom. IV, 7 emendanda, ubi eadem verba τί γὰρ ἂν ἐποίει, εἰ μὴ τοσοῦτων ἦν ἄξιος. et praecedunt ibi quoque verba ἔτι ἐλαττόνων, sed ineptus sum qui ex his verum non inveniam. [integer locus Nic. est: ὁ δὲ μεγάλων ἑαυτὸν ἀξίων ἀνάξιος ὢν χαῦνος, ὁ δὲ μειζόνων ἢ ἄξιος οὐ πᾶς χαῦνος, ὁ δ' ἐλαττόνων ἢ ἄξιος μικροψυχος, εἴαν τε μεγάλων εἴαν τε μετριῶν, εἴαν τε καὶ μικρῶν ἄξιος ὢν ἔτι ἐλαττόνων αὐτὸν ἀξιοῖ. καὶ μάλιστα ἂν δόξειεν ὁ μεγάλων ἄξιος. τί γὰρ ἂν ἐποίει, εἰ μὴ τοσοῦτων ἦν ἄξιος; non puto ex nostro autore hic quemquam τί γὰρ ἂν εἴποι, εἰ repositurum esse, conf. Nic. VII, 6, 1148, 20. VII, 8, 1150, 30. Lacuna esse videtur, cuius sententia fortasse talis fere fuit: εἰ γὰρ ὁ μεγάλων ἀξίων (αὐτὸν ἀνάξιος ὢν) χαῦνος ἦν (ὁ μικρῶν ὢν ἄξιος μικρο-